

I N F O R M A C J A (4)
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.63.2022**
Nazwa zadania: **Kompleksowe dostosowanie systemu segregacji odpadów w Gminie Dzierzgoń celem przeciwdziałania COVID-19 i innym chorobom zakaźnym**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 29.07.2022r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Czy w ramach cz. II zamówienia Zamawiający przewiduje zawarcie jednej umowy czy dwóch umów na każdy z pojazdów?

Odpowiedź:

Informacja odnosząca się do przedmiotowej kwestii znajduje się w treści OPZ (zał. nr 10 do SWZ) – część III, pkt. 4.

Pytanie 2:

Dot. § 1 ust. 1 Załącznik nr 8b

Wykonawca wnosi o dokonanie modyfikacji w treści ust. 1 poprzez zmianę zapisu „Wykonawca przyjmuje do wykonania roboty budowlane” na „Wykonawca przyjmuje do wykonania dostawę”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w w/w fragmencie projektu umowy popełniono omyłkę redakcyjną. Prawidłowy zapis wskazanej frazy powinien brzmieć: „Wykonawca przyjmuje do wykonania dostawę”.

Pytanie 3:

Dot. § 5 ust. 1 Załącznik nr 8b

Czy Zamawiający zgodzi się, aby wartość przedmiotu zamówienia uwzględniała odrębnie wartość pojazdu A i B?

Konieczność uwzględnienia możliwości, że pojazdy mogą mieć różną wartość wynika z tego, że oba pojazdy różnią się pod kątem technicznym - w konsekwencji cena za każdy z pojazdów zostanie skalkulowana na różnym poziomie. Dodatkowo, umowa powinna przewidywać wystawienie odrębnej faktury na każdy z pojazdów.

Odpowiedź:

Informacja odnosząca się do przedmiotowej kwestii znajduje się w treści OPZ (zał. nr 10 do SWZ) – część III, pkt. 4.

Pytanie 4:

Dot. § 5 ust. 4 pkt 1 Załącznik nr 8b

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie wysokości wkładu własnego Zamawiającego.

W jakim terminie Wykonawca powinien wystawić fakturę zaliczkową?

Czy w przypadku, gdy pojazdy mają różną wartość Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na podstawie dwóch faktur zaliczkowych?

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia dwóch odrębnych faktur końcowych dla każdego z pojazdów?

Odpowiedź:

Wkład własny Zamawiającego wynosi 5% wartości szacowanej, a ostateczna wysokość jest uzależniona od ceny jaką zaoferuje Wykonawca.

Informacja odnosząca się do pozostałych kwestii zawartych w pytaniu jw., znajduje się w treści OPZ (zał. nr 10 do SWZ) – część III, pkt. 4 i 5.

Pytanie 5:

Dot. § 5 ust. 5 Załącznik nr 8b

Czy Zamawiający dysponuje wzorem oświadczenia, o którym mowa w § 5 ust. 5 pkt 1?

W jakim terminie Wykonawca powinien przedłożyć przedmiotowe oświadczenie?

Czy oświadczenie ma zostać złożone oddzielnie dla każdego pojazdu?

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez pojęcie „uruchomienia procesu przygotowawczo-produkcyjnego”.

W jaki sposób, w sytuacji gdy cena zakupu komponentów pojazdu stanowi dane wrażliwe/ tajemnicę przedsiębiorstwa, Wykonawca powinien udokumentować poziom poniesionych kosztów? Czy samo oświadczenie Wykonawcy, będącego przedstawicielem producenta zostanie przez Zamawiającego uznane za wystarczające dla wykazania tego warunku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wzorem oświadczenia, o którym mowa w § 5 ust. 5 pkt 1. Informacja odnosząca się do wskazanej kwestii, znajduje się w treści projektu umowy (zał. nr 8B do SWZ) - § 5 ust. 6.

Informacja odnosząca się do pozostałych kwestii zawartych w pytaniu jw., znajduje się w treści projektu umowy (zał. nr 8B do SWZ) - § 5 ust. 6 oraz w treści OPZ (zał. nr 10 do SWZ) - część III, pkt. 4 i 5.

Pytanie 6:

Dot. § 5 ust 8 pkt 2 Załącznik nr 8b

W jakim terminie Zamawiający dokona płatności za część 2? Po dostawie i odbiorze przedmiotu zamówienia objętego częścią 2, czy też po odbiorze całości przedmiotu postępowania, obejmującego wszystkie części?

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkami określonymi we Wstępnej Promesie dotyczącej dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład, do których odnosi się uwaga nr 1 w treści rozdz. IV SWZ, końcowa płatność może być zrealizowana po odbiorze całości przedmiotu postępowania, obejmującego wszystkie części.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienie do treści SWZ, nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian ustalony termin składania ofert tj. do dnia 03 sierpnia 2022r., do godz. 10.00.**

Jolanta Szewczun
Burmistrza Dzierzgonia
Kierownik Zamawiającego